[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

04 сессия

           III созыв

РЕШЕНИЕ

от  18 ноября  2013 г.

№ III-04-30
п. Боровой

Об утверждении Приложения № 1 и Приложения №2

к Положению об оплате труда муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы в Администрации

Боровского сельского поселения в новой редакции
На основании Решения Совета Боровского сельского поселения от 18.11.2013 года № III-18-30 «О повышении размеров должностных окладов и размеров ежемесячных надбавок за классный чин муниципальных служащих Администрации Боровского сельского поселения
Совет РЕШИЛ:
1. Приложение №1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих,  замещающих должности муниципальной  службы в Администрации Боровского сельского поселения, утверждённое Решением Совета Боровского сельского поселения от 09.10.2013 года № III-02-11 изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к данному решению.

2. Приложение №2 к Положению об оплате труда муниципальных служащих,  замещающих должности муниципальной  службы в Администрации Боровского сельского поселения, утверждённое Решением Совета Боровского сельского поселения от 09.10.2013 года № III-02-11 изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к данному решению.

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.

7. Настоящее Решение опубликовать в источнике официального опубликования нормативных правовых актов Боровского сельского поселения - «Вестнике муниципального образования «Боровское сельское поселение»,
Главы

Боровского сельского поселения

                 Л.В.Гичка
Приложение № 1 к Решению
Совета Боровского сельского поселения

№III-04-30 от 18.11.2013 г.

Размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы

Администрации Боровского сельского поселения

	Наименование должности
	Должностной оклад (в рублях)

	Глава Администрации
	10065

	Заместитель Главы Администрации
	7493

	Специалист I категории
	4473

Приложение № 2 к Решению

Совета Боровского сельского поселения

№III-04-30 от 18.11.2013 г

Размеры ежемесячных надбавок за классный чин

муниципальных служащих

Администрации Боровского сельского поселения

	Наименование квалификационного разряда
	Ежемесячная надбавка

за квалификационный разряд

 (рублей)

	Советник муниципальной службы

1 класса

2 класса

3 класса
	3017
2794
2570

	Советник муниципальной службы

4 класса

5 класса

6 класса
	2237
2013
1789

	Референт муниципальной службы

4 класса

5 класса

6 класса
	1566
1342
1118

	Референт муниципальной службы

7 класса

8 класса

9 класса
	1006
783
447